PORTARIA Nº …/2002.

EMENTA: Nomeia Comissão Especial de Avaliação de Imóvel Rural, para fins de aquisição por parte do Município.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições Legais:

RESOLVE:

Nomear os Senhores: Sr. ....... CREA nº ......, Sr......... portador do CPF nº ..... e o Sr. ....... portador do CPF nº ....., para que sob a Presidência do primeiro, comporem Comissão Especial de Avaliação de parte do Imóvel Rural nº ... da Gleba nº .... , pertencente a planta de Nova Esperança do Sudoeste, para fins de aquisição por parte do Município.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, de Nova Esperança do Sudoeste-PR., em ... de abril de 2002.

SEBATIÃO SALECIO COSTA

Prefeito Municipal